

25,90 Kč/kg
100g = 43,17 Kč

NOVINKA

Špička čokoládová 60 g rozmrazeno

36,90 Kč/kg
100g = 33,55 Kč

NOVINKA

Větrník s fondánovou polevou 110 g rozmrazeno

5,90 Kč/kg
100g = 7,38 Kč

NOVINKA

Raženka natural klasik pečená 80 g rozmrazeno

25,- Kč/kg
100g = 31,25 Kč

NOVINKA

Arašídové křupky Pat & Mat 80 g

NOVĚ U NÁS ZAKOUPÍTE TRADIČNÍ MLÉČNÉ VÝROBKY Z ČISTÉ PŘÍRODY BÍLÝCH KARPAT

AGROFARMA ČERVENÝ KAMEN

NOVINKA

32,- Kč/kg
100g = 6,40 Kč

Fusili (vřetena) Arco 500 g

32,- Kč/kg
100g = 6,40 Kč

Špagety n.3 Arco 500 g

TIP NA DÁREK

Dárkový poukaz v hodnotě 300 Kč

Dárkový poukaz v hodnotě 500 Kč

Dárkový poukaz • 300,- Kč • 500,- Kč

225,- Kč/kg

Pochoutkový salát 3 kg

NOVINKA

32,- Kč/kg
100g = 6,40 Kč

Špagety n.3 Arco 500 g

NOVINKA

32,- Kč/kg
100g = 6,40 Kč

Špagety n.3 Arco 500 g

TIP K NÁKUPU

13,50 Kč/kg
100g = 13,50 Kč

Zlatá šunka standard

10,60 Kč/kg
100g = 10,60 Kč

Točený salám

13,70 Kč/kg
100g = 13,70 Kč

Vídeňský salám

10,50 Kč/kg
100g = 10,50 Kč

Uzená slanina nižší

Rodinné řeznictví s tradicí

H&H REZNICTVÍ

7.7. – 20.7.2025

121,- Kč/kg
100g = 121,- Kč

Vepřová plec bez kosti

53,- Kč/kg
100g = 53,- Kč

Vepřová játra

95 %

19,80 Kč/kg
100g = 19,80 Kč

Klobása dědy Pilčíka

15,40 Kč/kg
100g = 15,40 Kč

Špekáčky

15,30 Kč/kg
100g = 15,30 Kč

Myslivecký uzený salám

12,80 Kč/kg
100g = 12,80 Kč

Sendvičový nářez

16,40 Kč/kg
100g = 16,40 Kč

TIP K NÁKUPU

Frankfurtské pářečky

10. - 13. 7.

Vepřová kýta

123,- Kč/kg
100g = 123,- Kč

VÍKENDOVÁ NABÍDKA

17. - 20. 7.

Sýr Gouda 48%

17,80 Kč/kg
100g = 17,80 Kč



20,20 Kč/100g

Královské uzené



15,70 Kč/100g

Venkovská tlačěnka



13,70 Kč/100g

Farmářská klobása



10,70 Kč/100g

Játrová cihla



14,40 Kč/100g

Uzené koleno zadní



SUPER CENA

41,- Kč/100g

Jelitový prejt 450 g



8,- Kč/100g

Pochoutkový salát



18,80 Kč/100g

Vysočina



- BBQ dressing 150 g
- Česnekový dressing s jogurtem 150 g
- Alžírský dressing 150 g
- Bylinkový dressing 150 g

18,- Kč/100g

100g = 12 Kč



24,- Kč/100g

100g = 32 Kč

Chlebíček s hermelínem 75 g



14,90 Kč/100g

Šunková pěna MINI



26,40 Kč/100g

Cheddar Red s Jalapeno 50% t.v.s.



34,90 Kč/100g

Olomoucké tvarůžky 100 g



31,- Kč/100g

Romadur měkký zrající sýr 100 g

Brambůrky hospodské solené 70 g

20,90 Kč/100g

100g = 29,86 Kč



15,60 Kč/100g

Sýrová pikantní pomazánka s česnekem



6,20 Kč/100g

Uzená žebra z krku



36,90 Kč/100g

NATURAL vepř. paštika s brusinkami 150 g



39,- Kč/100g

Rybí prsty předsmážené 250 g Nowaco



34,- Kč/100g

Chléb toustový 400 g, tmavý vícezrnný, světlý



149,- Kč/100g

Prosecco Frizzante DOC 0,75l